

14 MAYIS



Flamenkolarının notalarına bindirdi de, bütün bir evreni gezdirdi bize sevgili Cem İkiiz.

Hazır havalanmışken, Nejat Hoca bizi uçurdu tekrar "Aşk ve Yaşam" meltemiyle.

Nefes alırken Nejat Hoca, kesilen meltemden yere düşmememiz için Cem İkiiz notalarıyla hem Nejat Hoca'ya nefes aldırdı hem bizi tekrar tekrar uçurdu.

Bülent Hoca bizi yere indirdi ve yere basmamızı sağladı. Hem de sağlam.

Eczacılık Günü Etkinlikleri çerçevesinde gitar resitali ve şiir dinletisini gerçekleştirdik:

Uzun yıllar gitar eğitimi veren Cem İkiiz, flamenko ve Türk klasik müziği tarzındaki dinletisi ile bizleri, mesleğimizin yoğunluğundan uzaklaştırıp, sanatın ve müziğin ruhunu besleyen esintisine götürdü.

Bu ılık esintiye kendimizi bırakmışken, değerli hocamız Nejat Gacar, "Aşka ve Yaşama" dair diyerek düşüncelerimizi şiirleştirdi.

"uzun hazırlıkları sevdin hep.

Sonunda düşe kalka

Hırçın denizlerin yavaş gelgitleri

Sendeki benimleri bağışladın şaşkın bir geceye"

"kanatlarında umudun rengini taşıyan

bir çift kelebek çiziyorsun gökyüzüne

neden kısadır ömürleri bu denli

hiç sormuyorsun."

Müzikle coşup, şiirle dillendirince kendimizi değerli hocamız Prof.Dr. Bülent Coşkun (KOÜ Psikiyatri ABD Başkanı) bir başkasına anlatırken kendimizi, kelimelerin birbiriyle nasıl çarpıştığından, gönülde olanın nasıl olup da ağızda başka hallere büründüğünden, her anımızın birer iletişim kazasına dönüşümünden bahsetti.

Çok değerli insanlardan aldığımız bu neşeye ne yazık ki eczacılarımızın çok az bir kısmı ortak olabildi. Bilenler bilmeyenlere anlatabilirdi ama, hamur herkesin elinde aynı şekilde ekmek olamıyor. Nice dinletilerde buluşmak üzere.

Ecz. Eser Çuhadaroğlu



Şöyle diyordu Nejat Hoca:

ATEŞ BÖCEĞİ VE EVREN

Karanlığı yoğunlaştıkça

Tek bir ateş böceği yeter

Aydınlatmaya evreni

Ecz. Üzeyir Korkmaz

14 MAYIS

İLKÖĞRETİM OKULLARI ARASI RESİM YARIŞMASINDAN



Siz hiç düşünmüş müydünüz; eczane dolaplarını dantellerle süslemeyi ya da bahçedeki ağacın dallarında ilaç yetişeceğini? Ya eczaneler sokağı...10 yaşında olsaydınız ve size sorsalardı: Hayalinizdeki eczaneyi/eczacıyı çizin. Ne yapardınız?

ECZACI ODAMIZDAN BİR İLK DAHA!

Kocaeli'deki ilköğretim okulları arasında "Eczacılarımız ve Eczanelerimiz" konulu resim yarışması Eczacılık Günü Etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirildi.

Çok kolay olmadı tabii ki. Okulların belirlenmesi, mevcut 80 ilkokula evrakların tek tek dağıtımı, resimlerin toplanması, Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nden değerli hocalarımız Yrd. Doç. Reşat Başar, Öğr. Gör. Yasemin Sarı ve Odamız



Yönetim Kurulu Üyesi Ecz. Emel Korucuoğlu'nun katkılarıyla oluşan jüri, resimlerin sergiye hazır hale getirilmesi... Her bir aşama için Eczacı Odamızın organlarındaki meslektaşlarımız kendi işlerinden vakit ayırarak çoğu zamanda işlerini aksatarak bu oluşuma destek verdiler. Emegi geçen herkese teşekkür ederiz.

Yarışma ikinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci sınıflar arasında yapıldı. Elbette ki amacımız çok ünlü ressamları gün ışığına çıkarmak değildi. Amacımız; çocuklarımızın sanata ilgisini artırmak, eczacılıkla ilgili düşüncelerini anlayabilmek, belki de kendimizi onların

penceresinden görebilmektir.

Katılımın sağlanabilmesi için ilkokul müdürleriyle yüz yüze görüşüldü. Onlardan bu yarışmayı öğrencilerine duyurmaları ve destek vermeleri istendi. Maalesef ki her bölgede aynı desteği alamadık. Müdürlerimizin gösteremediği ilgiyi öğrencilerimiz, kendi resimlerini bizzat temsilcilerimize teslim ederek gösterdiler. Bilgi verilen 80 okuldan 19 tanesi 98 adet resimle yarışmamıza katıldı. Destek verenlere teşekkürler.

İnanın jürimiz, resimler arasında seçim yapmakta zorlandı. Hiç adını duymadığımız köy ilkokullarından ne değerli ne anlamlı resimler oluşmuş. Pırl pırl çocuklarımızdan eczacılarına sunulan güzel bir



armağan gibiydi hepsi.

Dereceye giren öğrencilere Tübitak çocuk kitapları, kırtasiye malzemesi ve okul çantası hediye edildi. 16-19 Mayıs tarihleri arasında Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde açılışı yapılan sergide Eczacı Odamızın yönetim kurulu ve jüri üyelerimizce ödüller dağıtıldı. Aileleri ve sınıf öğretmenlerinin de katılımı ile oluşan toplulukta minik öğrencilerimizin yüzlerindeki sevinç görülemeye değeri.

Umarım bu sergiyi izleme şansınız olmuştur. Böylece gelecek kuşakların bizleri nasıl gördüğünü anlayabilirdiniz

Her 14 Mayıs'ı yeni heyecanlarla kutlamak üzere...



Ecz. Eser Çuhadaroğlu

14 MAYIS

PANEL

18 Mayıs 2001 Ekonomik Krizin İlaç ve Eczacılık Sektörüne Etkileri

İzzettin Hocaya telefonla ulaştık. Kendisini bir arabayla alıp İzmit'e getirebileceğimizi söylediğimizde; "Bu çok keyifli bir şey olurdu ama gerekmez, ben trene binip gelirim. Teşekkür ederim." dedi ve geldi. Gelemeyenlere duyurulur.



Yer: Genç Kocaelililer Derneği Lokali

Katılımcılar: Prof. Dr. İzzettin Önder

İÜ. İktisat Fakültesi

Ecz. Mehmet Domaç

TEB Genel Başkanı

Dr. Ecz. Ahmet Ünlü

Nobel İlaç San. Genel Müdürü

Ecz. Sait Yücel

Türkiye Eczacıları Birliği Genel Başkanı

KATKI VERENLERE ALENEN TEŞEKKÜR

Katkı istediğimiz herkes;

"İki elin kanda olsa gel" diyen telgrafı almışçasına çağrılarımıza yanıt verdiler. Destek verdiler. Katkı verdiler. Onur verdiler.

31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası
Yönetim Kurulu